附件

中国高等教育学会关于举办中国大学课程教材报告论坛的预通知
（高学会[2018]12 号）

各省、自治区、直辖市高等教育学会，行业高等教育学会，有关高校高等教育学会，各分支机构， 各有关单位：
为探索深入推动习近平新时代中国特色社会主义思想进教材、进课堂、进头脑，打造全国性、高端性、引领性的课程教材交流研讨平台，现定于2018 年4 月在中国高等教育博览会（2018 春季） 暨第51 届全国高教仪器设备展示会期间举办中国大学课程教材报告论坛。现将有关事项通知如下：
一、举办单位
      （一）主办单位
      中国高等教育学会教学研究分会
      （二）共同主办
      全国高等学校教学研究中心
      教育部相关学科教学指导委员会
     （三）联合举办
      相关出版社、数字公司
     二、论坛主题
      一流本科课程教材建设的创新与实践
      三、论坛内容
      1．学习、贯彻党的十九大精神，推动高等教育内涵式发展，提高人才培养质量；
      2．一流大学建设与一流本科教学；
      3．新时代课程教学改革的创新发展；
      4．新体系下新形态教材建设的新特色；
[bookmark: _GoBack]      5．信息技术与教育教学的深度融合。
      四、参会人员
      1．教育部及中国高等教育学会相关领导；
      2．教育部相关学科教学指导委员会代表；
      3．名师、名课程主持人、名教材作者；
      4．相关学术团体及专家组织代表；
      5．相关高校主管教学领导、部门领导及一线教师；
      6．相关出版社、数字公司代表；
      7．其他相关人员。
      五、论坛时间
      2018年4月26-27日（25日报到）
      六、论坛地点
      武汉国际博览中心
      七、报名缴费及会务安排
      具体报名、缴费及会务安排另行通知，请关注中国高等教育学会网站（www.hie.edu.cn）及时获取相关资讯。
      八、联系方式
      （一）中国高等教育学会教学研究分会
      联系人：王强
      联系电话：010-58582622
      电子邮箱：wangqiang@crct.edu.cn
      （二）中国高等教育学会
      联系人：黎贞安、姚旭
      联系电话：010-82289855、82289685

                                      中国高等教育学会
                                        2018年2月4日
（原载《中国大学教学》2018年第2期）